adesão à Ata de Registro de Preços nº 030/2025, do Processo Licitatório nº 038/2025, da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM JOAQUIM/MG sendo a empresa vencedora COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS NUNES LTDA, CNPJ 12.628.603/0001-11, com sede na Rua Luciano 
Honorato Diniz, com o valor de R$ 575.000,00 (quinhentos e setenta e cinco mil reais)    

Bom Sucesso-MG, 29 de janeiro de 2026 

LUIZ CLÁUDIO DA MATA 

Prefeito Municipal 
Matrícula 33258